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Rollenmarken SWK - 1. Auflage

gelber Gummi (u) - waagerechte Nr.

unger.

5 500 1448u
5 2000 1448u

10 500 1347u
20 300 1398u
20 500 1398u
30 500 1339u
30 1000 1339u
30 2000 1339u
33 1000 1399u
33 2000 1399u
38 1000 1400u
38 2000 1400u
40 500 1379u
45 300 1468u
45 2000 1468u
50 500 1340u
50 1000 1340u
60 300 1341u
60 500 1341u

70 I 500 1374u
70 II 500 1469u
80 200 1342u
80 500 1342u
90 300 1380u
100 300 1406u

Rollenenden mit 4 Leerfeldern

8,00 12,00

4,30 7,60 11,00

2,00 4,50 7,50

4,00 5,30 7,00
4,00 6,30 9,00

3,00 4,50 6,30
4,00 5,50 7,00

4,30 5,00 6,00
5,00 6,00 7,50

8,00 9,90 12,40
4,40 5,40 6,50

3,20 4,50 5,50
8,00 9,50 12,00

6,00 8,60 13,50
4,00 4,50 5,60

3,20 4,00 5,00
4,30 5,50 7,00

0,80 1,30 1,70
1,60 1,90 2,20

7,00 9,00 12,00
0,50 0,90 1,30

EM Str. Str.

0,50 0,90 1,30

R o l l e n a n f ä n g e

6er 11er
Farbe

Türkis Dextrin
Nr

3er Streifen
gelber
Gummi

Nr 11+41+4 5+4W
er

t

M
ic

he
l-N

r

Nr NrR
ol

le
ng

rö
ß

e

ohne

0,30

0,10

0,10
0,20

0,30

0,30

0,30
0,40

0,40

0,50

0,60
0,60

0,25
0,70
0,35
0,70
2,00
0,70
0,50
3,80
0,90
0,90
1,00
1,00
0,90
1,35
1,10
1,60
0,90
1,20
1,80
1,45
0,90

0,25
0,70
0,35
0,70
2,00
0,55
0,50
3,60
0,90
0,90
1,00
1,00
0,90
1,35
1,10
0,80
0,90
1,20
1,60
1,45
0,90

0,50
1,15
0,60
1,05
3,00
1,15
1,10
4,70
1,60
1,60
1,70
1,70
1,60
2,10
1,80
2,50
1,30
1,80
2,50
2,70
2,00

0,50
1,15
0,60
1,05
3,00
1,00
1,00
4,50

1,40

1,60
1,60
1,70
1,70

8,00

2,00

1,30
1,80
2,30
2,70

1,60
2,10
1,80

1,30
1,25
5,90

0,90
2,00
1,00
1,90
5,00
2,00
2,00

1,30
0,80
1,15
3,50

2,10
2,10
2,20
2,20
2,10
2,70
2,30
3,20
2,10
2,70
4,50
3,90

3,50
1,30
1,25
4,70

0,60
1,30
0,80
1,15

2,10
2,10
2,20
2,20
2,10
2,70
2,30
2,10

2,70

2,10
2,70
4,30
3,90

2,70

3,20
3,20
3,20
3,20
3,20
4,20
3,60
5,60
2,70
3,60
6,30
5,40
3,60

1,30
3,20
1,30
3,00
7,00
3,40
3,00

11,80
5,20

kl
5,40
5,40
5,20
6,70
5,80
8,70
4,80
8,10

10,00
8,50
6,30 3,50 5,00 6,50

4,00 7,20 9,00

5,000,70 1,60 1,60 4,20 4,20 6,60 6,60 8,50 14,50
6,30 10,80 5,00 7,00 9,500,70 2,00 2,00 3,10 3,10 4,50 4,50

2,30 3,60 3,60 5,301,70 1,70 2,30
2,20 3,20 3,20 3,600,60 1,35 1,35 2,20

11er

8,10
9,00

geradeunger.gerade

0,60

Nr
unger.

Nr Nr Gummi

6ergelber
Gummi

1+4 11+45+4

47,00 57,00
34,00 37,00

Gummi
gelber Helltürkis

Einzelmarke
mit gelbem Gummi

Str. Farbe

5er Streifen

gerade gelber
Str.
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unger.

100 500 1406u
120 500 1375u
140 500 1401u
170 500 1535u
280 500 1381u
300 300 1348u
350 300 1407u
400 300 1562u

33 10000 1339u
38 10000 1340u
45 10000 1468u

Rollenanfang mit 9 Leerfelder in Farbe grautürkis

Zwischenstück mit Nummernfolge 0005 - 2000 - 1995

95,00 100,00 110,00
35,00 38,00 59,00

11+9

18,00 20,00 22,00 22,00 23,00

6+9 11+9 1+9 6+9W
er

t

R
ol

le
ng

rö
ß

e

M
ic

he
l-N

r

Rollenanfang mit 9 Leerfeldern

Grautürkis Hellgelbgrün "x"
Faserpapier

1+9

19,00 31,00

9,00 27,00 42,00
3,00 15,00 26,002,10

7,00 8,00 14,00

6er 11er

R o l l e n a n f ä n g e

EM

4,00 8,00 13,00
5,50 14,00 20,00

6,00

13,50 27,00 40,00

Gummi Gummi 1+4 1+4Str. Str.Nr Nr Nr Nr

mit gelbem Gummi gelber gelber 6er 11er
Gummi

W
er

t

R
ol

le
ng

rö
ß

e

M
ic

he
l-N

r

Einzelmarke

ohne gerade unger.
Nr Nr Nr

3er Streifen 5er Streifen

2,60 3,20 3,20 8,30 8,30 13,50

Gummi
gerade

13,50 17,50

5+4 11+4

32,00
2,70 7,00

13,50 17,00 17,00 23,00 40,00
27,00

26,00
2,20 6,80 6,80 13,50

7,00 11,70 11,70 15,002,70

31,00
1,90 6,70 6,70 14,00 14,00 20,00 20,00 47,00

8,50 11,00 11,00 20,001,10 4,90 4,90 8,50
14,403,20 5,80 5,80 7,600,90 1,50 1,50 3,20

9,00 15,300,80 2,25 2,25 3,80 3,80 6,30 6,30

R o l l e n e n d e n  m i t  4  L e e r f e l d e r n

Farbe Farbe

11+4
Türkis Dextrin Helltürkis

Str. Str.
gerade unger. gelber gelber

Zwischenstücke
6er Str. 11er Str.

2000-0005 1995-2000-
0005

20,00
65,00
30,00

21,00
68,00
32,00

2,25 2,25 4,40 4,40 6,90 6,90 kl 2,50 6,00 12,00 36,00 47,00

5+4
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5 500 1448u
5 2000 1448u

10 500 1347u
20 300 1398u
20 500 1398u
30 500 1339u
30 1000 1339u
30 2000 1339u
33 1000 1399u
33 2000 1399u
38 1000 1400u
38 2000 1400u
40 500 1379u
45 300 1468u
45 2000 1468u
50 500 1340u
50 1000 1340u
60 500 1341u

70 I 500 1374u
70 II 500 1469u
80 500 1342u
90 300 1380u
100 500 1406u
120 500 1375u
140 500 1401u
170 500 1535u
280 500 1381u
300 300 1348u
350 300 1407u
400 300 1562u

299,00

12,00 19,00 33,00

26,00 54,00

17,00 23,00

84,00 95,00

19,00 33,00

19,00 23,00

Farbe
Hellgelbgrün "x"

FaserpapierGelbltürkis Blautürkis Normalpapier

R  o  l  l  e  n  e  n  d  e  n    m  i  t    4    L  e  e  r  f  e  l  d  e  r  n

W
er

t

R
ol

le
ng

rö
ß

e

M
ic

he
l-N

r

1+4

44,00 50,00

5+4 11+4 1+4 5+4 11+4 1+4 5+4 11+4 1+4 5+41+4 5+4 11+4 11+4
Grautürkis

Farbe Farbe Farbe Hellgelbgrün "y"
Farbe

42,00 47,00 0,50

28,00 35,00
19,00 22,00

60,00

53,00

11,00 22,00

63,00 189,00

73,00
30,00 37,00

13,00 7,00 9,00

8,50 18,00 20,00

55,00 70,00
63,00 73,00

0,90 1,30
12,00 14,00

8,00 10,00 0,50 0,90 1,30 75,0068,00
40,00 43,00 0,80 1,40 1,90

20,00 4,00 5,00
7,00

44,00 49,00 10,00 11,00
4,00 4,50 6,00

4,50 6,00 26,00 30,00

9,00 11,00
9,00 11,00

189,00 4,50 6,50 33,00
4,50 5,50 7,50

5,00 7,00 52,00 57,00
5,00 9,00 12,00 3,50 4,50 5,50

7,00
3,80 11,00 13,00 2,50 5,00 5,50 13,00 20,00

39,00 6,00 7,00 8,00
4,00 32,005,00 6,50 22,00

7,00 7,00 10,00 3,00 4,00 5,50 100,00 350,00
47,00 73,00 6,00 8,00 10,50

3,90 7,50 22,0018,00 22,00 2,00
52,00 68,00 5,50 7,00 11,50
45,00 55,00 4,00 6,50 11,00

8,00 10,00 18,00 5,00 18,00 24,00
26,00 40,00

65,00 12,00
28,00 35,00

21,00
22,00 30,0054,00 68,00 7,00

7,50 17,00 29,00
12,00 25,00
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Besonderheiten: 100 Pf RE 1+4 grautürkis mit verkehrt angeklebten Leerfeldern 6,00
45 Pf RE 5+4 grautürkis mit verkehrt angeklebten Leerfeldern 15,00
140 Pf RE 5+4 grautürkis mit verkehrt angeklebten Leerfeldern 18,00
170 Pf RE 5+4 grautürkis mit verkehrt angeklebten Leerfeldern 18,00
45 Pf RE 11+4 grautürkis mit verkehrt angeklebten Leerfeldern 19,00
60 Pf RE 11+4 grautürkis mit verkehrt angeklebten Leerfeldern 12,00
280 Pf RE 11+4 grautürkis mit verkehrt angeklebten Leerfeldern 50,00

Gestempelt:  Falls Sie an gestempelten Ausgaben interessiert sind, dann teilen Sie uns bitte Ihre Wünsche mit. Wir unterbreiten Ihnen gern ein unverbindliches Angebot.

Einzelmarke mit Nr auf FDC - Marke ist nur teilweis e angeklebt, so dass die Nummer noch zu sehen ist.

5 1448

10 1347

20 1398

30 1339

33 1399

38 1400

40 1379

45 1468

50 1340

60 1341

70 I 1374

70 II 1469

Preise freibleibend. Irrtum und Zwischenverkauf vor behalten.
Preisangabe in Euro inklusiv gesetzlicher MWSt.

ESSt Berlin

FDC mit
Rollenmarke
ESSt BonnW

er
t

M
ic

he
l-N

r

2,20 €
2,20 €
2,70 €
2,70 €
2,90 €
2,90 €
2,90 €

2,80 €
3,20 €
3,40 €
2,90 €

W
er

t

FDC mit
Rollenmarke

4,70 €
5,20 €

8,50 €
8,50 €

3,30 €
4,00 €
3,60 €
4,20 €

1562

FDC mit FDC mit
Rollenmarke Rollenmarke
ESSt Bonn ESSt Berlin

3,50 €
6,90 €

350

1381
1348
1407

140
170
280
300

80
90

100
120

400

M
ic

he
l-N

r

1342
1380
1406
1375
1401
1535
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